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Тернопільська                                                                                                                

Дніпропетровська

Електроенергія

Послуга з розподілу

окремі території перебувають в 
тимчасовій окупації

* інформація відсутня

Інформація про заборгованість суб'єктів господарювання у сфері централізованого

водопостачання та  / або централізованого водовідведення за електричну енергію та 

послугу з розподілу електричної енергії, тис.грн

станом на 01.02.2025

41 066,65
6 413,14

24 058,25
4 622,59

618 663,83
11 505,76

4 866 170,32
13 345,48

9 182,86
3 258,76

47 992,01
6 914,82

55 670,00
533,74

54 981,01
3 859,69

99 508,76
5 206,16

86 317,10
8 207,84

102 151,23
13 651,59

44 448,77
7 167,0078 956,04

12 500,04

170 074,78
10 559,91

75 526,12
5 278,84

99 679,35
18 467,84

4 062 179,85
811 574,16

51 748,86
19 655,89

48 913,70
4 843,63

107 810,24
8 274,74

24 474,37
5 702,14

*
*

*
*

10 098,36
0,00

26 361,70
0,00

37 312,29
1 950,84

тис. грн
назва області ЕЕ розподіл

Вінницька 41 066,65 6 413,14

Волинська 24 058,25 4 622,59

Дніпропетровська 618 663,83 11 505,76

Донецька 4 866 170,32 13 345,48

Житомирська 9 182,86 3 258,76

Закарпатська 47 992,01 6 914,82

Запорізька 55 670,00 533,74

Івано-Франківська 54 981,01 3 859,69

Київська 99 508,76 5 206,16

Кіровоградська 86 317,10 8 207,84

Львівська 102 151,23 13 651,59

Миколаївська 44 448,77 7 167,00

Одеська 78 956,04 12 500,04

Полтавська 170 074,78 10 559,91

Рівненська 75 526,12 5 278,84

Сумська 99 679,35 18 467,84

Тернопільська 26 361,70 0,00

Харківська 4 062 179,85 811 574,16

Херсонська 51 748,86 19 655,89

Хмельницька 48 913,70 4 843,63

Черкаська 107 810,24 8 274,74

Чернівецька 37 312,29 1 950,84

Чернігівська 24 474,37 5 702,14

м. Київ 10 098,36 0,00
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